ibrahimalagoz79@icloud.com
Yetkili : AYHAN ALAGÖZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

AYPET-001 3 LT MAVİ -56 ANTİFRİZ 425797 30 0 ₺ 76,27 %18 ₺ 2.288,10

TOPLAM 30 ₺ 2.288,10

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.288,10

%18 KDV ₺ 411,86

GENEL TOPLAM ₺ 2.699,96

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr